

MONDO WEB SOLUTIONS ApS

Transformervej 29
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Kashif Sadiq
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONDO WEB SOLUTIONS ApS
Transformervej 29
2860 Søborg

Telefonnummer: 28517060

CVR-nr: 33254644

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med Computerprogrammering, Konsulentbistand Vedr. informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil. Udgivelse af software herunder undervisningsmateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 90 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 121 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		196.236	61.669
Distributionsomkostninger		-50.772	-42.380
Administrationsomkostninger		-55.180	-34.758
Resultat af ordinær primær drift		90.284	-15.469
Ordinært resultat før skat		90.284	-15.469
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		90.284	-15.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		90.284	-15.469
I alt		90.284	-15.469

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		12.140	12.140
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.366	0
Andre tilgodehavender		112.673	0
Tilgodehavender i alt		248.179	132.140
Likvide beholdninger		2.645	7.406
Omsætningsaktiver i alt		250.824	139.546
Aktiver i alt		250.824	139.546

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Forslag til udbytte		0	0
Disponible reserver		35.853	-54.431
Egenkapital i alt		120.853	30.569
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.971	108.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.971	108.977
Gældsforpligtelser i alt		129.971	108.977
Passiver i alt		250.824	139.546

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Indbetalt registreret kapital mv. kr.	Disponible reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	85.000	-54.431	30.569
Kapitalforhøjelse	0	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	90.284	90.284
Egenkapital, ultimo	85.000	35.853	120.853

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0